PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2012                                                                                                          № 2765
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 14.09.2012 № 2257 «О проведении торгов на право заключения муниципального контракта на участие в долевом строительстве многоквартирного жилого дома (домов) в городе Мурманске»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях реализации долгосрочной целевой программы «Поддержка и стимулирование жилищного строительства в Мурманской области» на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от 14.09.2010 № 414-ПП/14, долгосрочной целевой программы «Адресная программа по переселению граждан из аварийных многоквартирных домов и многоквартирных домов пониженной капитальности, имеющих не все виды благоустройства» на 2012-2016 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 10.10.2011 № 1863, во исполнение постановления администрации города Мурманска от 18.07.2012 № 1647 «Об утверждении правил расходования средств бюджета муниципального образования город Мурманск на строительство и приобретение жилья для граждан, проживающих в аварийных многоквартирных домах, в рамках долгосрочной целевой программы «Адресная программа по переселению граждан из аварийных многоквартирных домов и многоквартирных домов пониженной капитальности, имеющих не все виды благоустройства» на 2012-2016 годы», на основании решения Совета депутатов города Мурманска от 21.12.2011 № 43-581 «О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Мурманска от 14.09.2012 № 2257 «О проведении торгов на право заключения муниципального контракта на участие в долевом строительстве многоквартирного жилого дома (домов) в городе Мурманске»:
- пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Источники финансирования муниципального контракта: средства бюджета муниципального образования город Мурманск, предусмотренные в 2012 году на реализацию мероприятий  долгосрочной целевой программы «Адресная программа по переселению граждан из аварийных многоквартирных домов и многоквартирных домов пониженной капитальности, имеющих не все виды благоустройства» на 2012 – 2016 годы, в размере 12 095 463 (двенадцать миллионов девяносто пять тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 25 копеек, субсидия из областного бюджета на строительство и приобретение жилья для граждан, проживающих в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания вследствие физического износа (к 100-летию города Мурманска)   в рамках долгосрочной целевой программы «Поддержка и стимулирование жилищного строительства в Мурманской области» на 2011 – 2015 годы, предусмотренная на 2012 год, в размере 24 389 411 (двадцать четыре миллиона триста восемьдесят девять тысяч четыреста одиннадцать) рублей 75 копеек.».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска

  А.И. Сысоев